Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO:

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 022/2020

TIPO: ELETRONICO

JULGAMENTO: MENOR VALOR POR ITEM.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Juara, designado pela Portaria GP nº 002/2020, e equipe de Apoio, nomeada
pela Portaria GP nº 002/2020, torna público aos interessados que o processo licitatório realizado na modalidade de Pregão
Eletrônico nº. 022/2020, cuja abertura ocorreu as 09h30 - Brasília, do dia 27.04.2020, na sala de Licitação da Prefeitura
Municipal. Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Maquina RETROESCAVADEIRA Zero Hora,
Conforme Termo de Convênio da Plataforma + Brasil nº 896410/2019 - Superintendência do Desenvolvimento do Centro
Oeste - SUDECO,  em Atendimento à Secretaria  Municipal de Transportes, conforme Termo de referência e
especificações em Anexo, sagrou-se vencedora a empresa: GUIMARAES AGRICOLA LTDA, inscrita com o CNPJ sob o n.º
01.042.977/0003-04, localizada na Avenida Idemar Riedi, nº 9852 - Distrito Industrial - CEP 78.890-000, na Cidade de
Sorriso Estado de Mato Grosso, com Valor Global de R$ 233.400,00 (duzentos e trinta e três mil e quatrocentos reais).

Juara -MT,  06  de maio de 2020.

Luis Carlos Correia                                          Carlos Amadeu Sirena

Pregoeiro Oficial                                             Prefeito do Município

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 632709b1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:21:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial